Sutarties galiojimo pratęsimas nenumatomas. 
2.4.  Tiekėjas  Prekes  pateikia  nepažeisdamas  Sutarties  1.2.  punkte  nustatytų  sutartinių

įsipareigojimų įvykdymo termino.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos
3.1. Sutarties kaina:

Sutarties  kaina  be
PVM

9415,00 Eur (devyni tūkstančiai keturi šimtai penkiolika Eur, 00 ct.)

PVM 1977,15 Eur (tūkstantis devyni šimtai septyniasdešimt septyni Eur, 15 ct.)

Bendra  Sutarties
kaina  (Sutarties
kaina + PVM)

11392,15 Eur (vienuolika tūkstančių trys šimtai devyniasdešimt du Eur, 15 ct.)

Pagal  Viešųjų  pirkimų tarnybos  direktoriaus  2017 m. birželio  28  d.  įsakymo Nr.  1S-95 „Dėl
kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais, nuostatas nustatomas
fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas, nes pirkimo dokumentuose nurodomas pakankamai tikslus prekių